
Výpis z usnesení č. 15
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 9. 6. 2015

Usnesení č. Usnesení

RO15l2015l2a

Ro1512015l2b

RO1512015l2c

Roí5/2015/2d

RO1512015l2e

Ro,|5l2o15I2t

RO15/20í5l2q

ROí5/2015/4a

Roí5/20í5l4b

Rada obce ukládá zařadilzprávu
č.224l2O14/KŘ o výsledku přezkoumání hospodaření obce Ostrožská Nová
Ves, lČ: 00291200 za rok2014 závěrečného úótu a předložit zastupitelstvu
obce.
Rada obce ukládá ve stanoveném termínu odeslat nápravná opatření
k zjištěným nedostatkům.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce bere na vědomí postoupení žádosti Policie České republiky o
provedení opatření ve věci zjištěných závad ve sjízdnosti a schŮdnosti na
mostech v katastru Ostrožská Nová Ves místně a věcně příslušnému
správnímu orgánu, kterým je Obecní úřad Ostrožská Nová Ves, silniční správní
řád, k vyřízení.

Rada obce bere na vědomí Rozhodnutí o povolení uzavírky (úplné) provozu
části silnice llll495, km 0,000 - 3,605, v úseku od křižovatky se silnicí ll55(za
Uh. Ostrohem) po křižovatku se silnicí llll4991(před Ostr. Lhotou) a km 3,605-
4,161 v prostoru křižovatek silnice lll495 a lll/49991 a llll4954 a o nařízení
objížd'ky.

Rada obce bere na vědomí oznámení o zahájení vodoprávního řízení o
stanovení výjimky zezákazu vstupu a vjezdu do ochranného pásma l. Stupně
vodního zdroje za účelem provedení hydrogeologického průzkumu na pozemku
parc. č. 1918121v k. ú Ostrožská Nová Ves.

Rada obce bere na vědomí nesouhlasné stanovisko k návrhu rozhodnutí o
námitkách uplatněných v návrhu Územního plánu Ostrožská Nová Ves a ukládá
pořizovateli zjištěné nedostatky napravit.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce bere na vědomí kladné stanovisko k upravenému návrhu rozhodnutí
o námitkách uplatněných v návrhu Územního plánu Ostrožská Nová Ves
zaslané na základě schválení dokumentu Aktualizace č, 1 Politiky územního
rozvoje České republiky.

Rada obce bere na vědomí kladné stanovisko k návrhu Územního plánu
Ostrožská Nová Ves.

Rada obce ukládá předložit zastupitelstvu obce záměr prodeje pozemků ve
vlastnictví obce, Jedná se o parcely nebo jejich části v k. ú. Ostrožská Nová
Ves č. 1918120, 1919114, 1919113, 1918118, 1918117, 1918116, 1918115,
1918114 a 1919112,
(pro - 4, proti- 0, zdržel se - 0)

RadaobceneschvalujezámérpronájmulryněDaňkoVé,-
Ostrožská Nová Ves, části pozemku parc. č, 505 v k, ú. Chylice.
(pro - 0, proti - 4, zdržel se - 0)

Rada obce doporučujq uzavřít smlouvu o poskytnutí půjčky z Fondu bydlení
s Janou Sedláčkovou, , Ostrožská Nová Ves, ve výši 200 000 Kč.RO15/20í5l4c

(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro15l2o15í4d Rada obce doporučuje uzavřít smlouvu

1

o poskytnutí půjčky z Fondu bydlení



s Martinem Novákem, Ostrožská Nová Ves, ve výši
240 000 Kč.
(pro-4, proti -0,zdžel se-0)

Roí5/2015/4e Rada obce doporučuje u?ay$§!]9uvu o poskytnutí půjčky z Fondu bydlenís
Mgr. Bc. Evou Hlůškovou, 

-Ostrožská 

Nová Ves, ve výši
100 000 Kč.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO15I2o15t4í Rada obce doporučuje uzaq!_9rn!9uvu o poskytnutí pŮjčky z Fondu bydlení
s Marií ondračkovou,ÍIl, ostrožská Nová Ves, ve výši 60 ooo KČ.

(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro15/2015/4q Rada obce ukládá firmě NVB LINE, s. r. o. přepracovat pasport dle poŽadavkŮ
uvedených v písemném vyjádření Krajského ředitelství Polici Zlínského kraje.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se -O)

ROí5/20í5l4h Rada obce ukiádá zařadit žádost o místo do seznamu uchazečů o zaměstnání.
(pro - 4, proti _ 0, zdržel se - 0)

RO15/20í5l4ch Rada obce ukládá vyhlásit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 5083/1
v k. ú. Ostrožská Nová Ves.
Rada obce schvaluje umístění reklamy podle předlohy, k níž nemá připomínky.
(pro-4, proti -0,zdržel se-0)

RO15/20í5l4i Rada obce ukládá odpovědět firmě Kabelová televize CZ s. r. o. ve věci
zpoplatnění programů od společnosti CET 21 spol, s r.o. a FTV Prima, spol.
s r. o., aby řešila navýšení poplatků individuálně s klienty
Kabelové televize CZ s. r. o,
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO15/20í5l4i Rada obce schvaluje nájemní smlouvu s panem Martinem Soukeníkem,|-
e Ostrožská Nová Ves, o nájmu části pozemku parc. č. 5037 v k. ú.

Ostrožská Nová Ves za účelem rybařeníza stanovených podmínek.
(pro - 4, proti - O, zdržel se - 0)

ROí5/2015/4k Rada obce ukládá vyhlásit záměr pronájmu části pozemku
parc. č. 221211v k. ú. Chylice.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO15/2015/4| Rada obce schvaluje podpis nájemní smlouvy s Annou Mott|ovou,I
l Ostrožská Nová Ves na pronájem části pozemku parc. č. 51 18/1 v k. ú.

ostrožská Nová Ves o výměře 120 m2 za cenu 2Kčtmzlrokjako rozšířenídvoru
jejího RD.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

ROí5/2015/5a Rada obce uk{ádá vyzvat firmy DOBET s. r. o. a Štěrkovna s. r. o. k doplnění
dopisu ve věci podnětu k přezkoumání rozhodnutí s uvedením, kterého
konkrétního rozhodnutí se přezkoumání týká.
Rada obce ukládá informovat o řešení na další radě obce.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO15/2015/5b Rada obce bere na vědomí informaci zaslanou firmou EKO-KOM, a, s. o

množstvíodpadu, který obec vytřídila v roce 2014 a předala k vyuŽitÍ.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

RO15/20í5l5c Rada obce schvaluje termín a program 6. zasedání zastupitelstva obce, které
se uskuteční 25. 6. 2015 od 15:00 hodin.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)



ROí5/20í5/5d Rada obce bere na vědomí zprávu firmy Bronislav Borský DERO Buchlovice o
celoplošné deratizaciv obciv měsíci květnu 2015.

RO15/20'15/5e 1) Rada obce ukládázada|firmě UH-lPON,
s. r. o, Uherské Hradiště vypracování realizaění projektové dokumentace na
rozšíření urnového do celkové výše 600 000 Kč vč. DPH.
2) Rada obce ukládá ve spolupráci s firmou UH-IPON s. r. o. Uherské Hradiště
připravit projektovou dokumentaci na opravu čelní a boční zdi dolní části
hřbitova, opravy chodníků ve starší části urnového háje a vybudování dalších
urnových míst do rozpočtů následujících let,
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Roí5/20í5l5f
Rada obce'sóhvaluje předložené celkové vyúčtování všech položek výpočtu
ceny podle cenových předpisů pro stočné za kalendářní rok 2014.
Rada obce ukládá oznámit občanům vyúčtování způsobem obvyklým, ve
smyslu zák.27412001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu,
ve znění pozdějších předpisů.:
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO15/2015/5q Rada obce schvaluje návrh na návrh na věcný dar pro vítěze ankety Podnikatel
roku Zlínského kraje do výše 2 000 Kč,
(pro - 4, proti - O, zdžel se - 0)

lng. Jaroslava Bedřichová
místostarostka

V Ostrožské Nové Vsi dne 12.6,2015

lng. Pavel Botek
starosta


